
terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012704/2020 

Dispensa nº 074/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa PDCA CONSULTORIA ASSESSORIA E GESTÃO 
LTDA, no valor mensal de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 
17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada na 
Gestão da Saúde Pública do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data 
de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 04 de Maio de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 165/2020. 
Processo Administrativo nº. 012704/2020 

Dispensa nº 074/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa PDCA 
CONSULTORIA ASSESSORIA E GESTÃO LTDA, no valor mensal de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta 
reais), perfazendo o valor global de R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). Objeto: Prestação de serviços 
de assessoria técnica especializada na Gestão da Saúde Pública do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 
(oito) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do 
Morro/BA, 04 de Maio de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6B4BF41667BAE1028416EF9ECC6327



terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 040405/2020 

Dispensa nº 077/2020.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de VERA LUCIA SANTOS SILVA NOGUEIRA, no valor mensal de R$ 
900,00 (novecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) Objeto: Locação de 
um imóvel localizado na travessa ACM II, nº 50, Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Educação. Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 13 de Maio de 2020. 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 179/2020. 
Processo Administrativo nº. 040405/2020 

Dispensa nº 077/2020.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). VERA LUCIA SANTOS SILVA NOGUEIRA, no valor mensal de R$ 900,00 (novecentos reais), perfazendo o 
valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) Objeto: Locação de um imóvel localizado na travessa ACM II, 
nº 50, Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação. Vigência: 08 
(oito) meses, iniciando a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 
13 de Maio de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6B4BF41667BAE1028416EF9ECC6327



terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 050405/2020 
Dispensa nº 078/2020.  

 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa PAPELARIA E LIVRARIA MONALIZA EIRELI, no valor 
global de 3.710,00 (três mil e setecentos e dez reais). Objeto: Aquisição de mochilas para os Agentes Comunitários 
de Saúde e Agentes Comunitários de Endemias do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 13 de Maio de 2020. 

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 180/2020. 
Processo Administrativo nº. 050405/2020 

Dispensa nº 078/2020. 
  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
PAPELARIA E LIVRARIA MONALIZA EIRELI, no valor global de 3.710,00 (três mil e setecentos e dez reais). 
Objeto: Aquisição de mochilas para os Agentes Comunitários de Saúde e Agentes Comunitários de Endemias do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 13 de Maio de 2020. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6B4BF41667BAE1028416EF9ECC6327


		2020-06-02T16:25:22-0300




